关于公布常州市第六届青少年模拟政协展评活动
获奖名单的通知
各辖市、区教育局，经开区社会事业局，局属各高中校：
　　根据《关于组织开展常州市第六届青少年模拟政协展评活动的通知》要求，常州市第六届青少年模拟政协展评活动已圆满结束。经视频展示、汇报展示、答辩互动等评审环节，共评出团体奖：最佳提案奖3名，最佳展示奖3名，最佳调研报告奖2名，最佳创意奖2名，最佳答辩奖2名，最佳团队奖3名，最佳人气奖2名。个人奖：最佳模拟政协委员奖17名，最佳风采奖17名，特别贡献奖4名，优秀指导教师37名。现将结果予以公布（具体名单详见附件）。
　　希各地各校进一步重视青少年模拟政协活动的推进工作，扩大学生参与面，加大教师培养培训力度，努力提升学生发现问题、分析问题、解决问题的能力，进一步增强广大青少年的道路自信、理论自信、制度自信、文化自信。

　　附件：常州市第六届青少年模拟政协展评活动获奖名单
常州市教育局
2020年8月4日
　　（此件公开发布）

附件
常州市第六届青少年模拟政协展评活动
获奖名单

团体奖
1.最佳提案奖：江苏省常州高级中学、常州市第三中学、常州市三河口高级中学
2.最佳展示奖：江苏省华罗庚中学、常州市第二中学、常州市第五中学
3.最佳调研报告奖：金坛区第一中学、常州市戚墅堰高级中学
4.最佳创意奖：江苏省前黄高级中学、金坛区金沙高级中学
5.最佳答辩奖：常州市田家炳高级中学、江苏省武进高级中学
6.最佳团队奖：常州市第一中学、常州市北郊高级中学、常州市戚墅堰实验中学
7.最佳人气奖：江苏省奔牛高级中学、溧阳市埭头中学

个人奖
1.最佳模拟政协委员奖：
[bookmark: _Hlk14199088]江苏省常州高级中学						朱雅思
常州市第一中学							黎恒轩
常州市北郊高级中学						周  畅
常州市第二中学							陈尉豪
常州市第三中学							王弘历
常州市第五中学							祝祥翔
常州市田家炳高级中学					储洋溢（常州市一中）
[bookmark: _Hlk14201472]常州市戚墅堰高级中学					刘欣欣
溧阳市埭头中学							吴冰倩
[bookmark: _Hlk14201435]江苏省华罗庚中学						曾梓桐
金坛区第一中学							杨玺安
江苏省前黄高级中学						周京熠
[bookmark: _Hlk14201172]江苏省奔牛高级中学						张昊旸
常州市三河口高级中学					王子研
金坛区金沙高级中学						刘先鑫
常州市戚墅堰实验中学					张雅楠
江苏省武进高级中学						范  冰

2.最佳风采奖：
[bookmark: _Hlk14200338]江苏省常州高级中学						祝一寒
常州市第一中学							曹亦佳
常州市北郊高级中学						常可涵
常州市第二中学							唐嘉琪
常州市第三中学							唐静茹
常州市第五中学							赵子萱
常州市田家炳高级中学					孙子渊
常州市戚墅堰高级中学					刘雨欣
溧阳市埭头中学							黄  梓
江苏省华罗庚中学						袁思琪
金坛区第一中学							蒋梦楠
江苏省前黄高级中学						潘宇航
江苏省奔牛高级中学						李昌武
常州市三河口高级中学					卜梓阳
金坛区金沙高级中学						陈子明
常州市戚墅堰实验中学					白  硕
江苏省武进高级中学						吴祎宸

3.志愿者特别贡献奖：
江苏省常州高级中学		王立成、李祺姸（第四届模拟政协委员）
西交利物浦大学    		张子墨（第三届模拟政协委员）
南京工业大学				谢林肖（第三届模拟政协委员）

4.优秀指导教师：
江苏省常州高级中学				陈  玫、聂华玲
[bookmark: _GoBack]常州市第一中学					周叶妮、赵  科、倪  莺
常州市北郊高级中学				秦晶晶、李  婷
常州市第二中学					吴梦麒
常州市第三中学					张小洁、杨春玉
常州市第五中学					金之玮、甘忠琪、缪星宇
常州市田家炳高级中学			高  丽、储昭奇、黄  芳
常州市戚墅堰高级中学			刘莎莎、缪大喜、金笑笑
溧阳市埭头中学					袁  花
江苏省华罗庚中学				许春凤、杨  罡、郑  勤
金坛区第一中学					仇培丽、朱小玲、程  杰
江苏省前黄高级中学				郁  娥
江苏省奔牛高级中学				姜建亚、巢凌燕
常州市三河口高级中学			莫冬娟、李  飞、张  贞
金坛区金沙高级中学    		蒋燕萍、吴存存、周留粉
常州市戚墅堰实验中学			冯如兰
江苏省武进高级中学				李  号

- 4 -